*Hercules* *Ægyptius* *Osiridi* ex-  
ercitus praefectus, 39. Idem  
omnium antiquissimus, *Gi-*  
*gnon* vel *Gigon* dictus, 157.

*Ægyptio-Cananæus*, 109a,  
157. Ejus gesta suo *Herculi*  
transcripserunt *Tyrii*, 159

*Hercules* *Creticus* sive *Telchi-*  
*nus*, instituit certamen *O-*  
*lympicum*, 160

*Hercules*

I N D E X

- Hercules Germanus & Celticus  
*Alman* dictus ; unde Germani  
*Alemanni* sunt nuncupati, 160.  
 Primus fuisse fertur Bojorum  
 conditor , & ultimus Germano-  
 rum rex ; primus item Her-  
 culus , quem inter astra loca-  
 verint veteres , 161. Ejus Ido-  
 lum æreum in Suevorum cœ-  
 nobio haec tenus servatum ; ac  
 cultus mixtus , *ibid.*
- Hercules Libycus *Maceris* di-  
 ctus , Coloniam in Insulam  
 Sardiniam duxit , 160
- Hercules Phœnicius sive Tyrius,  
*Palamon* , & *Melicarthus* sive  
*Melicerta* , item *Malica* dictus ,  
 157. Aliis *Desanaus* , *Dorsanes* ,  
 & *Diodas* , 158. *Quando* vixerit ,  
 & unde sit ortus , *ibid.* Tyrum  
 ædificat ; unde *Tyrius* , & *Me-*  
*licarthus* dictus videtur , *ibid.*  
 Cur *Indicus* sit appellatus , 158
- Hercules Romanus , *Sangus* sive  
*Sancus* , & *Sanctus* , *Semo Fi-*  
*dius* dictus , 160
- Hercules Thébanus omnium fa-  
 migeratissimus , cur *Amphi-*  
*tryoniades* sit dictus , 163. Ge-  
 nus suum tam paternum , quam  
 maternum quomodo duxerit  
 ab Inacho , serie ostenditur ,  
*ibid.* Ex Iove quodam tra-  
 latatio & Alcmena natus fer-  
 tur , 164. Vnde *Alcides* ; ac  
 quomodo etiam Hercules po-  
 stea sit dictus , *ibid.* & 162. E-  
 jus ætas , & descensus ad in-  
 feros historicè narratur , 164 ,  
 165 , 171. Originem à Cadmo  
 duxit : ac omnium poenè He-  
 roum gesta Herculea , ut  
 Mitzraimi , Iosuæ , Samsonis ,  
 imd Iona Prophetæ in ventre  
 balænae commorantis histo-  
 riæ , ad se unum traxit , 165.  
 Ejus labores cur duodecim sta-  
 tuerint , illisque duodecim  
 annos attribuerint ; item cur  
 duodecim Diis altaria excolle-
- dicatur , 166. Hic labores or-  
 dine recensentur , à pag. 167  
 usque ad 173. Vnde clavam  
 suam acceperit ; & cur ea tri-  
 nodis fingatur , quo jure Her-  
 culi hos labores imposuerit  
*Eurystheus* , 167 , 184 : cur  
 ei sagittas trifulcas tribuerint ,  
 184. Ejus concubitus cum  
 quinquaginta filiis *Thespia* ,  
 172. *Qua* occasione impeditus  
 Argonauticam expeditio-  
 nem non absolverit , 332.  
 Quomodo Nessi fraude per-  
 ierit ; & cur *Seneca Oeneus*  
 dicatur , 173
- Hercules Tyrius alter , sive Asia-  
 ticus in *Gadium Hispania*  
 Insulam Phœnicum Colonia  
 deducta , Gerionem subegit ;  
 unde *Gaditanus* est dictus , ac  
 sub hoc nomine cum *Meli-*  
*cartho* veteri conjunctim cul-  
 tus , 159
- Hercules triplici modo conside-  
 ratus ac veneratus , 166. Her-  
 culus Perfarum ac Medorum  
*Physicus* sive *Theologicus*  
*Sandes* , *ibid.* Hercules Celticus  
 symbolicus , *Ogmius* dictus ,  
 157. Hercules Romanus  
 symbolicus , *Recaranus* & *Ca-*  
*ranus* , sive *Garanus* , Poëticus  
*Gradivus* dictus , 157
- Hercules celestis variis insigni-  
 tis nominibus , 154 , 155. E-  
 jus stellæ , 155 , 156. Quomo-  
 do in Globis nostris ; item A-  
 rabibus pingatur , 156. Cur &  
 quomodo in cælum locatus sit ,  
 172. In ejus locum à quibus-  
 dam sufficitur *Theseus* & *Iy-*  
*caon* , 169 , 173. Item *Tahy-*  
*ras* , & *Orpheus* , 174. Ex  
 Sacro Codice reponitur *Iosua*,  
 sive *Samson* , *ibid.*
- Hercynia Germania sylva unde  
 sic dicta , 161
- Hermanubis , 269 , 270
- Hermippus cur in *Delphinum*  
 eccl.